bunt , videlicet quod fi ipſam domum vel in toto,vel inparte, per incendium, vel

per ruinam ,vel vi ventorum ſeu fluminis ,vel quocunque alio caſu deſtrui vel dete

rioraricontingat , ipſiſuis'expenfis & fine expenſa Capituli velcivitatis reædifica

Te tenebuntur, necipſi ipſam vel Cameras poteruntvel debent relinquere, ſed

Annuampenfionem prataxatam de domo& de Cameris ipfius perpetualiter folvere

tenebuntur , medietatem ad vincula Petri , & medietatem reliquam in Purif

catione beatæ Mariæ annuatim . Prater 'bac etiam de celláriis ejufdem domushác

Paulo , Hefcelo , & Maurino locatis iidem ſolvere tenebuntur ännuatim quatuor

libras prater quinquaginta & unum denarios in terminis eiſdem . Si vero pra

di&titam Camerarum quam Cellerariorum poffeffores in prædi&is terminis vel

infra otto dies poft ipfos termina continuos nonfolverint, illivel ille, qui hoc fecea

rint, tenebuntur fólvere cenſum illum duplicatum. Hæc ordinatio facta eft &

approbata per Andream Decanum & Canonicos Capituli ſancta Maria,Brunonen

ſcilicet & Wicherum , Henricum , Fredericum , Chriſtianum, Johannem , Conra
dum , Gunterum , Johannem deMerlo , Ottonem , Salutarium , Theodricum ,

per Gisbertum de Vechten Scultetum civitatis, & per Scabinos hos ſcilicet,

+ ScabiniGiſelbertum † Borchgrave, Wernerum Rufum , Petrum Soldenbalg, Hermannum

hoc cog- Poſe , Bartoldum Bonſnavel, Gunterum , Hubertum , Hermannum Oude

nomen , Ridder, Theodricum Capellanum , & per Conſules civitatis , hos ſcilicet , Henri

cum Hubertifilium , Jacobum Soldenbalg, Adam Pellecufſen , Henricum Thiemen di

gnitatis. drapen, Johannem Thigerifilium , Henricum Freſonem , Gerardum Loch, Jaco
bum Hardebolle , & Goſwinum brunen ex parte totius Civitatis,

Tata &firma permaneatin perpetuum prafens pagina inde conſcripta,ſigillo eccles

fie beata Marie , nec non civitatis Traje&tenfis figillofignata eft &roborata,
A &tum

>
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A &tum anno Domini millefimo ducentefimo trigeſimo primofecundo Nonas Odo

bris. Infraferiptum erat : Concordatprefens copiacum literis originalibus. Teſte

me , Signatum ; Fohannesde Amerongen Notaris.

Et fic fe habuit quod ad pontem & quod ad prædia ad Occidentem .

Olim ligneus erat pons. Nec magna ejus latitudo. Lapideus dein factus

& ejus latitudinis, ut qui ipfi vicinus , vulgo dictus de Gaardbrugge. Sic

vetus docet charta, quæ veterem urbis ftatum etiam fimal ſignificat:

Wy Deken ende Capittel der kercken van den Doem opte eenfyde, endeEx Archi